RENATA HELING KOHLER, RG. n° 2.0089.299-33, SJS-RS, CPF n° 
348.678.300-97, natural de Pelotas-RS, residente e domiciliada na localidade de 
Santa Augusta, 2º Distrito de São Lourenço do Sul-RS, CEP. 96.170-000, 
Vencedora desta licitação no Valor de R$ 26.170,00 (Vinte e seis mil, Cento e 
setenta reais). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato. 
Local de Entrega: Rua Maria de Souza, 615, Conselheiro Mairinck-Pr, 86480-000, 
Departamento De agricultura e meio ambiente.  
Prazo de Entrega: A entrega deverá ser realizada 10 (dez) dias após solicitação do